
Jag föreslår ändringar i stadgarna enligt nedan. 
Jag föreslår att det beslutas om ett bestämt datum då motioner till årsmötet senast ska 
vara inskickade. För riksföreningen är det 31 januari men vi bör kunna ha ett senare 
datum, förslagsvis 28 februari. Bestämmelsen nu är att motioner ska vara inskickade 
senast 14 dagar före årsmötet. Men årsmötet har inte ett bestämt datum och risken är 
att man kommer på för sent att skicka in motioner till årsmötet när kallelsen kommer. 
Dessutom föreslår jag en uppryckning vad gäller annonsering, kallelser och påminnelser 
vad gäller motioner och årsmöte för att få större engagemang från och närvaro av 
medlemmar på årsmötet. För rikssföreningen gäller att kallelse ska gå ut senast 3 
månader innan årsmötet men vi kan gå en månad om bara i formation om datum för 
mötet sker tidigare. 
Jag föreslår att det i början på året, under januari, via ett särskilt mail ska gå ut en 
information om att årsmötet kommer att äga rum i mars med datum, att särskild kallelse 
kommer senare samt att motioner ska vara inne senast sista februari. Med 
mailadressen angiven. Det som nu står i stadgarna, "som styrelsen finner lämpligt" är 
alldeles för vagt och bör tas bort. Stockholmskretsen är landets största krets, ca 1/8 av 
Naturskyddsföreningens medlemmar, och det bör finnas utrymme för större 
engagemang till årsmötet om man informerar tydligt och i god tid.  
 
Kristina Adolfsson 
 
 
 
Styrelsens svar på motionen: 
 
Angående motionstid: Styrelsen tillstyrker att ett sista datum för inlämning av motioner 
skrivs in i stadgarna. Vi föreslår att § 11 ändras enligt följande: “Motion ska inges skriftligen 
till  kretsstyrelsen före den tidpunkt kretsstyrelsen  beslutar” ändras till “Motion ska inges 
skriftligen till kretsstyrelsen före den 15 februari.” 
 
Angående kallelse till årsmötet: Kallelsen skickas i nuläget ut per post som bilaga till 
första numret av Sveriges Natur i början av februari. Att göra ett separat utskick per post 
skulle bli mycket kostsamt, det rör sig om cirka 22 000 brev. Att skicka kallelse per 
e-post är ej genomförbart eftersom vi saknar e-postadresser till ca 40% av 
medlemmarna. Styrelsen anser därför att vi ska behålla nuvarande rutiner. 
 
 


